INFORMACE
o konání 20. zasedání výboru SVAZKU OBCÍ PŘI FORMANSKÉ CESTĚ

VÝBOR SVAZKU OBCÍ PŘI FORMANSKÉ CESTĚ, v souladu s ustanovením čl. IV až čl. VII. Stanov Svazku obcí, v platném znění, informuje o konání 20. zasedání VÝBORU SVAZKU OBCÍ PŘI FORMANSKÉ CESTĚ, svolaného předsedou Svazku obcí Ivo Hosem. 

	Místo konání:

	Obecní úřad v Pavlicích – zasedací místnost obecního úřadu, Pavlice č. 90

	Doba konání:

	Čtvrtek 19.9.2013 od 16:30

	Navržený 
program:
	1. Technický bod (Přivítání, jmenování zapisovatele/zapisovatelky, určení ověřovatelů zápisu, schválení programu zasedání)
1. Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazečů a výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky Formanská cesta-splašková kanalizace a ČOV
1. Uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny
1. Diskuse
1. Ukončení zasedání 



V Pavlicích 12.9.2013








Ivo Hos 
předseda





Vyvěšeno na úřední desce dne: 12.9.2013
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 12.9.2013


Sejmuto z úřední desky dne:
Sejmuto z elektronické úřední desky dne:



